

**TVK Holding ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 28 68 41 93**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TVK Holding ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 68 41 93 Stiftet: 14. april 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygge Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Vygge & Rubin Invest ApS, Esbjerg Another Kind GmbH, Tyskland Humanity 1976 Holding GmbH, Tyskland Mankind 1976 ApS, Esbjerg Germinating ApS, Esbjerg VayaPin Solutions ApS, København VV Autoleasing ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369 t.kr. mod 6.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten har ledelsen arbejdet på at fremskaffe dokumentation for tilstedeværelse og værdiansættelse af alle selskabets kapitalandele og tilgodehavender. Det er ikke lykkedes fuld ud for ledelsen, men arbejdet pågår fortsat og forventes at være bragt i orden i løbet af 2024.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>967</b>	<b>-112.309</b>
1 Personaleomkostninger	-217.517	-181.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.353	-9.417
Indtægter af kapitalinteresser	1.432.034	7.819.372
Andre finansielle indtægter	160.516	113.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.824	-1.201.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.368.823</b>	<b>6.429.072</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.368.823</b>	<b>6.429.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.034	7.880.762
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-124.211	-1.510.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.368.823</b>	<b>6.429.072</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.353
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.353
4 Kapitalinteresser	578.760	8.046.724
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.119.063	1.081.675
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.448.635	2.448.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.146.458	11.577.034
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.146.458</b>	<b>11.579.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.316.009	3.892.188
Andre tilgodehavender	3.679.666	3.472.710
Periodeafgrænsningsposter	15.200	0
Tilgodehavender i alt	10.010.875	7.476.412
Andre værdipapirer og kapitalandele	990.625	0
Værdipapirer i alt	990.625	0
Likvide beholdninger	5.786.913	1.556.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.788.413</b>	<b>9.033.219</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.934.871</b>	<b>20.612.606</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.855.415	10.423.381
Overført resultat	9.795.624	9.919.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.837.039</b>	<b>20.527.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.879	25.000
Gæld til kapitalinteressere	10.332	4.993
Anden gæld	27.621	55.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.832	85.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.832</b>	<b>85.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.934.871</b>	<b>20.612.606</b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.542.619	11.430.425	57.200	14.155.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	7.880.762	-1.510.590	58.900	6.429.072
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.423.381	9.919.835	58.900	20.527.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.432.034	-124.211	61.000	1.368.823
	<b>125.000</b>	<b>11.855.415</b>	<b>9.795.624</b>	<b>61.000</b>	<b>21.837.039</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	215.474	178.680
Andre omkostninger til social sikring	2.043	2.685
	<b>217.517</b>	<b>181.365</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.824	1.201.072
	<b>4.824</b>	<b>1.201.072</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	47.084	47.084
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>47.084</b>	<b>47.084</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.731	-35.314
Årets af-/nedskrivninger	-2.353	-9.417
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-47.084</b>	<b>-44.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.353</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	234.733	234.733
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>234.733</b>	<b>234.733</b>
Opskrivninger 1. januar	7.811.991	2.542.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.432.036	7.963.605
Udbytte	-8.900.000	-2.550.000
Nedskrivning af kapitalinteresser, Tyskland	0	-144.233
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>344.027</b>	<b>7.811.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>578.760</b>	<b>8.046.724</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vygg & Rubin Invest ApS	Esbjerg	50 %
Another Kind GmbH	Tyskland	50 %
Humanity 1976 Holding GmbH	Tyskland	50 %
Mankind 1976 ApS	Esbjerg	50 %
Germinating ApS	Esbjerg	50 %
VayaPin Solutions ApS	København	49,50 %
VV Autoleasing ApS	Esbjerg	50 %
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgodehavende hos Vygg & Rubin Invest ApS	1.119.063	1.081.675
	<b>1.119.063</b>	<b>1.081.675</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.594.789	3.594.789
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.594.789</b>	<b>3.594.789</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.146.154	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0	-1.146.154
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.146.154</b>	<b>-1.146.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.448.635</b>	<b>2.448.635</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december		990.625
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.756
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den ene kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.006 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Vygge Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vygge Kristensen

Direktør

ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 12:35:49

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 07:57:41

Underskrevet med MitID



## Thomas Vygge Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vygge Kristensen

Dirigent

ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 09:27:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bdf1b39JTZhW251943913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).